



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BC Data ApS

Tjørnegårdsvej 8, 2820 Gentofte

CVR-nr. 13 15 28 37

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Bjarne Christian Jacobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BC Data ApS  
Tjørnegårdsvej 8  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 13 15 28 37  
Stiftet: 1. maj 1989  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Bjarne Christian Jacobsen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Udviklingen skyldes især en positiv udvikling på aktiemarkedet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-114.929</b>	<b>198.845</b>
1 Personaleomkostninger	0	-166.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.810	-23.810
<b>Driftsresultat</b>	<b>-138.739</b>	<b>8.916</b>
Andre finansielle indtægter	670.911	124.780
Øvrige finansielle omkostninger	-60	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>532.112</b>	<b>133.696</b>
2 Skat af årets resultat	-117.051	-29.401
<b>Årets resultat</b>	<b>415.061</b>	<b>104.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	304.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>415.061</b>	<b>104.295</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.383	387.193
Materielle anlægsaktiver i alt	363.383	387.193
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>363.383</b>	<b>387.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	85.594
Andre tilgodehavender	1.700	21.500
Tilgodehavender i alt	1.700	107.094
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.364.213	1.852.021
Værdipapirer i alt	2.364.213	1.852.021
Likvide beholdninger	160.488	207.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.526.401</b>	<b>2.166.799</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.889.784</b>	<b>2.553.992</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.442.684	2.138.223
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.753.284</b>	<b>2.446.223</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.849	23.122
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.849</b>	<b>23.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Selskabsskat	62.061	0
Anden gæld	10.590	56.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.651	84.647
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.651</b>	<b>84.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.889.784</b>	<b>2.553.992</b>



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	163.640
Andre omkostninger til social sikring	0	2.479
	<u>0</u>	<u>166.119</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.324	0
Årets regulering af udskudt skat	12.727	29.401
	<u>117.051</u>	<u>29.401</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	667.278	667.278
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>667.278</u>	<u>667.278</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli	-280.085	-256.275
Årets afskrivninger	-23.810	-23.810
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-303.895</u>	<u>-280.085</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>363.383</u>	<u>387.193</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.138.223	2.141.928
Årets overførte overskud eller underskud	304.461	-3.705
	<u>2.442.684</u>	<u>2.138.223</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>


